

**Протокол об итогах закупа № 11
на основании Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 с
изменениями и дополнениями от 13.12.2017 года.**

г. Семей

07.10.2020 г.

1. Заказчик - Учреждение "Консультативно-диагностическая поликлиника № 3 города Семей», ВКО, г. Семей, ул. Физкультурная, 17

2. Закуп изделий медицинского назначения и лекарственных средств по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.

3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для Учреждение "Консультативно-диагностическая поликлиника № 3 города Семей», УЗ ВКО акимата в следующем составе:

- 1) Бекетаева Б.Н. – зам.директора по лечебной работе, председатель комиссии;
- 2) Касенова Г.Б. – и.о. главный медсестры, член комиссии;
- 3) Шалаганова А.М. – фармацевт, член комиссии;
- 4) Бекшойнова Г.А. – бухгалтер, член комиссии;
- 5) Раимбекова М.Б. – ответственное лицо, член комиссии;
- 6) Мухамадиева Г.У. – секретарь комиссии.

4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические, диагностические, дезинфицирующие) препараты, изделия медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтические услуги по оказанию ГОБМП на 2020 год. Период поставки – в течение 5 рабочих дней по заявке заказчика со дня подписания договора.

5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;

Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов:

ТОО «Asterafarm» 06.10.2020г 08час.53мин

ТОО «Диакон-Химтэко» 06.10.2020г 09час.18мин

ТОО «Асфарм» 06.10.2020г 14час.43мин

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Этанол 70% -100,0	шт	100	137,81	13781
2	Аминофиллин 2,4% -5,0	амп	30		0
3	Линимент синтомицина 10% 25 гр	уп	10	181	1810
4	Дифенингидрамин 1% -1мл	амп	50	41,56	2078
5	Оксибупрокаин 0,4%-5мл	уп	5	577,7	2888,5
6	Вентолин 200доз	уп	5	500,48	2502,4
7	Дексаметазон 4мг 1мл	амп	25	37,28	932
8	Декспантенол крем 5%-35,0	уп	10	1120,65	11206,5
9	Ибупрофен 200мг	таб	100	2,33	233
10	Ибупрофен 400мг	таб	100	4,86	486
11	Папаверин 2 % 2 мл	амп	30	11,83	354,9
12	Платифиллин 0,02% -1мл	амп	30	14,64	439,2
13	Бахила одноразовая	шт	1000		0
14	Бинт нестерильный 7x14	уп	100		0
15	Бинт гипсовый 270x150	шт	60		
16	Зеркала гинек Куско с фиксатором, стер М	шт	300		0
17	Коробка д\безопасного уничтож (5 л) пакет желтый	шт	100		
18	Коробка д\безопасного уничтож (10 л)	шт	100		

	пакет желтый				
19	Коробка д/безопасного уничтож (20л) пакет желтый	шт	100		0
20	Спиртовые салфетки 60x65 мм	шт	1000		
21	Ланцеты автомат детские	шт	500		
22	Перчатки нестер нитрил №S	пар	1000		
23	Перчатки нестер нитрил №L	пар	500		
24	Перчатки стер №S	пар	300		
25	Перчатки стер №M	пар	300		0
26	Перчатки стер №L	пар	300		
27	Лейкопластырь бактерицидный 1,9x7,9	шт	200		
28	ЭКГ бумага 60x15x12 вн. Линованный, голубой	шт	50		
29	Фиксаж 15л сухой	упак	6		
30	Халат одноразовый нестер	шт	20		
31	Шприцы 2мл одноразовая	шт	300		
32	Шприцы 5мл одноразовая	шт	500		
33	Шприцы 10мл одноразовая	шт	500		
34	Простыня одноразовая нест 2,0x1,4	шт	40		
35	Илы "Бабочка" №23, №24	шт	6		
36	Комплект хирургический из нетканого материала одноразовый стерильный -КХ-1 1. Халат хирургический – 1 шт. 2. Пилотка-колпак – 1 шт. 3. Бахилы – 1 пара 4. Фартук-1шт. 5. Маска -1шт	компле кт	15	1376,28	20644,2
37	Тонومتر с фонендоскопом	шт	6		
38	Анти цоликлон D супер 5мл	фл	2		
39	C реактивный белок	уп	1		
40	P-р Май Грюнвальда	л	1		
41	Дихлоризоцинурат натрия	таб	3000		
42	Термоиндикатор ТИП – 132 /20 внутренние	уп	3		
43	Термоиндикатор ТИП – 120	уп	1		

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:** заключить договор закупа и цены таких договоров:

1. По лотам: №13,34,41 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Asterafarm», РК, г.Шымкент, ул.Байтурсынова, угол ул.Мадели Кожа, 35/1 на сумму 42 040 тенге 00 тиын.
2. По лотам: №16, 21, 29, 38, 42, 43 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Диакон-Химтэко», г.Семей, пер.Международный 1/1 на сумму 234 000 тенге 00 тиын.
3. По лотам №2, 4, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 31, 32, 33, 37 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Асфарм», г.Семей, ул.Кабанбай батыра, 89 на сумму 411 917 тенге 00 тиын.

Председатель комиссии:

Бекетаева Б.Н.

Члены комиссии:

Касенова Г.Б.

Шалаганова А.М. _____

Бекшойнова Г.А. _____

Раимбекова М.Б. _____

Секретарь комиссии:

Мухамадиева Г.У. _____



[Faint handwritten text]

Пролито и пролини
на 3 (мпер)
листах

